



# NS Ziņu biļetens

NSDAP/AO : PO Box 6414  
Lincoln NE 68506 USA  
[www.nsdapao.org](http://www.nsdapao.org)

#1095

09.03.2024 (135)

**Mihaels Kūniens (Michael Kühnen)**

## **Otrā revolūcija I sējums: Ticība un cīņa**

### **8. daļa**

Sešdesmitie gadi bija nacionālsociālisma idejas garā nakts. Protams, Vācijā bija nacionālsociālisti, nelielas bijušo partijas biedru grupas, kas bija iestājušās kādā nacionālā organizācijā un gaidīja labākus laikus. Veco nacionālsociālistu mēģinājumi caur Dienvidameriku un Pasaules nacionālsociālistu savienību (WUNS) caur Angliju izveidot kaut ko Vācijā cieta neveiksmi.

Daži vārdi par ODESSA, kas savu pēdējo lielo mēģinājumu iegūt ietekmi pasaules politikā it kā veica pagājušā gadsimta 60. gados:

Var droši pieņemt, ka, tuvojoties kara beigām, partijas un SS aprindas domāja par darba turpināšanu pēc zaudētā kara. Par to liecina labi organizētie bēgšanas ceļi caur Romu uz Dienvidameriku augstiem partijas un SS vadītājiem, kā arī tas, ka bija iespējams nogādāt drošībā svarīgus Trešā reiha dokumentus.

Šajā kontekstā slavenas ir kļuvošas Austrijas un tagad arī Čehoslovākijas kalnu ezeru slēptuves. Par tādas grupas kā ODESSA pastāvēšanu liecina arī fakts, ka pie šiem ezeriem acīmredzot tika atstāti sargātāji - vismaz nacistu dokumentu un vilto-tu mārciņu banknošu, kas savulaik bija paredzētas, lai sagrautu britu ekonomiku pat pēdējos kara mēnešos, atklāšana Austrijas Toplicas ezerā (Toplitzsee) Rietumu slepenajiem dienestiem vēl 60. gadu sākumā izmaksāja divus bojāgājušos. Fakts ir

arī tas, ka čehi savos ezeros atrada vismaz vienu lietu. Tomēr tas ir skaidri jāpasa-  
ka:

Nav pierādījumu par ODESSA eksistenci, taču daudzas lietas norāda uz to.

Jebkurā gadījumā 60. gadu vidū vācu zinātnieku komanda Ēģiptes valdības uzde-  
vumā izstrādāja raķetes pret Izraēlu, kas balstījās uz V2 tālāku attīstību. Baumas,  
kas nekad nav apstiprinājušās, vēsta, ka šos zinātniekus savervēja un izvietoja  
ODESSA. Ja tā ir taisnība, tad tā bija pēdējā politiski nozīmīgā ODESSA darbība.  
Pēdējā militārajā parādē pirms Sešu dienu kara šīs raķetes tika demonstrētas sa-  
biedrībai, tikai kaujas galviņas vēl nebija gatavas, bet agresijas karš un ebreju  
valsts uzvara pielika punktu šim Ēģiptes vidēja darbības rādiusa raķešu eksper-  
imentam. Šodien ODESSA - tagad pārdēvēta par Biedru asociāciju - ir paredzēts  
rūpēties tikai par biedriem, kuriem draud kriminālvajāšana par iespējamam kara  
noziegumiem.

Var droši pieņemt, ka pat trīsdesmit gadus pēc kara joprojām notiek cīņa starp na-  
cionālsociālistu slepenajām organizācijām, kuru pirmsākumi meklējami tieši  
Trešajā reihā, un uzvarētāju lielvaru vai Izraēlas slepenā dienesta pakalpiņiem.  
Tomēr šis slepenais karš neietekmē politisko notikumu attīstību, tāpēc mēs pame-  
tam nestabilo spekulāciju augsni un atgriezīamies Vācijā pagājušā gadsimta sešdes-  
mito gadu beigās.

Jaunās paaudzes nacionālsociālistu kustība aizsākās 1967. gadā ar jau pieminēto  
**Volfa Dītera Ekharta (Wolf-Dieter Eckhart)** darbību, kurš ar tādām organizāci-  
jām kā Bund Deutscher Nationalsozialisten un vēlāk Freundeskreis der NSDAP ar  
laikrakstiem "Nationalsozialistischer Deutscher Nachrichtendienst" un  
"Mitteilungsblatt des Freundeskreises der NSDAP" veica nacistisko propagandu.

1970. gadā Minhenē notika pirmais mēģinājums atjaunot NSDAP. Šis  
mēģinājums, tāpat kā citi pēc tam, cieta neveiksmi, jo nacionālsociālistiski nos-  
kaņotu cilvēku grupa bez plakātiem, avīzēm un naudas vienkārši nav partija. Re-  
zultātā visur uzplauka nacistu cīņas grupas - pilnīgi neatkarīgas, nelielas un tikai  
reģionāli nozīmīgas grupas, kas darbojās katra pati par sevi, bez noteiktas formas  
un stratēģijas, un dažas no tām pastāv vēl šodien. Impuls vienotai, spēcīgai NS pa-  
grīdes kustībai bija jānāk no ārpuses:

Bija pienācis laiks jaunai NSDAP! Visā Vācijā nacionālsociālisti gaidīja signālu.

1971. gadā 18 gadus vecais amerikāņu vācietis **Gerhards Lauks** nodibināja  
NSDAP-AUSLANDSORGANIZĀCIJU. Dažu turpmāko gadu laikā NSDAP/AO  
šūnas bija iespējams dibināt visur Vācijā starp jau esošajām NS cīņas grupām,  
NPD, JN un daudzās citās organizācijās. Šīs šūnas tika un tiek apgādātas ar propa-

gandas materiāliem no Amerikas, un šodien tās ir kļuvušas tik daudzskaitlīgas, ka bez pārspilējuma var apgalvot:

NSDAP/AO vairs nevar sagraut. 1974. gadā kādā mītiņā Hamburgā NSDAP/AO partijas līderis Gerhards Lauks skaidroja ārzemju vāciešu lomu nacionālsociālistu cīņā par brīvību:

*"Jūs būsiet pārsteigti, uzzinot, ka pēc kara un kara laikā arī jankesi saprata, ka propaganda pret Hitleru un Trešo reihu ir pārāk neticama, lai būtu patiesa, jo vācu tautas varonīgā cīņa un absolūtā "uzticība līdz galam" nav iedomājama noziedzīgas vadības apstākļos. Ne vienam vien amerikāņu karavīram, kurš iepazinās ar vācu karavīru kaujas laukā, nācās man atzīt, ka vācu karavīri bija labākie un ka viņi, sabiedrotie, bija uzvarējuši karā tikai pateicoties lielam skaitliskajam pārsvaram, kam jāpievieno arī nodevība, kas bēdīgi iegāja Vācijas vēsturē ar 1944. gada 20. jūliju.*

*Kopš 1945. gada pasaulē nav bijis ne miera, ne brīvības. Divi noziedzīgi kari pret Vāciju, kuru mērķis bija nodrošināt demokrātiju un glābt pasauli, nav nesuši ne taisnīgumu, ne drošību, bet tikai netaisnību sadalītā, okupētajā Eiropā un Āzijas briesmu, t.i., Padomju Savienības, rašanos. Šis fakts daudziem amerikāņiem ir licis aizdomāties, un daudzi bijušie pretinieki ir kļuvuši par Vācijas draugiem un Ādolfa Hitlera cienītājiem, un šeit es domāju tīrus jankiešus. Tāpēc mani nevar uzskatīt par šo, beidzot gandrīz vai par vēlu apgaismoto jankeju pārstāvi, jo es neesmu jankejs. Es pirmkārt un galvenokārt esmu emigrējušais vācietis un tikai otrkārt - Amerikas pilsonis. Mēs, Amerikas vācieši, pildām savu pilsoņa pienākumu pret Amerikas valdību, bet tikai tad, ja tā necīnās pret mūsu vācu tēvzemi. Man mana Amerikas pilsonība ir ierocis.*

*Mēs, Amerikas vācieši, Vācijā neesam tik populāri kā emigrējušie vācieši Dienvidāfrikā un Austrumeiropā, jo vairums no viņiem ir amerikanizēti un pat ir cīnījušies pret Vācijas tēvzemi. Taču tieši tāpēc Volkstreuen mazākums ir vēl jo vairāk novērtējams, jo mums jācīnās ne tikai pret jankiem, bet arī pret tā sauktajiem Volksgenossen, pret pilnīgi amerikanizētiem vācu izcelsmes vāciem-nevāciešiem, kuri pat nepamana, ka viņu pašu uzvārds ir vācu. Pret kultūras intelektuāļiem, kuri lielāku nozīmi piešķir tautasdziesmām nekā vācu dzimtenei, un pret patriotiem, kuri daudz runā un dzer, bet neko nedara. Bet tie ir vācu izcelsmes amerikāņi, proti, vācu izcelsmes amerikāņi. Bet mēs esam Amerikas vācieši. Vācieši, kuriem ar ASV ir tikai viena kopīga iezīme, proti, ka mēs šeit dzīvojam.*

*Lielākā daļa Amerikas vāciešu ir vecāka gadagājuma cilvēki, bet joprojām ir tādi zēni kā es. Iespējams, mēs jums, Reihā vāciešiem, esam mīkla, jo mēs esam Amerikas-Vācijas sakāves upuri. Savu dzimto valodu, vācu valodu, mēs lielākoties apgūvām no vecvecākiem, skolā un universitātē, jo mājās mums to neļāva vai*

*nevarēja apgūt. Tas, ka tik daudz kas ir zaudēts, nav manas paaudzes vaina. Taču mūsu pienākums ir saglabāt to, kas ir saglabājies, un atgūt zaudēto, pat ja tas prasītu gadu pēc gada un paaudžu paaudzes, lai mūsu bērniem un mazbērniem vairs nebūtu jācieš no pretvācu valodas. Neraugoties uz šo sakāvi valodas jomā, es varu godīgi teikt, ka mēs, vācieši ārzemēs, bieži vien esam labāki vācieši nekā daudzi pār kvalificēti demokrāti šeit, tā sauktajā Federatīvajā Republikā, kas patiesībā ir tikai sabiedroto okupācijas kolonija.*

*Mana audzināšana bērnībā vienmēr bija vāciski nacionāla un völkisch. Kad vēlāk iepazinās ar vācu nacionālistu kustību jeb nacionālsociālismu, uzreiz sapratu, ka mana audzināšana un attieksme tam simtprocentīgi atbilst - par spīti milzīgajiem attālumiem, par spīti valodas trūkumam, par spīti paaudzēm ārzemēs, vācu dvēsele palika uzticīga vācu asinīm. Tieši tajā slēpjas vācu tautības milzīgais spēks, no kura mūsu pretinieki baidās kā no mēra. Valodas trūkums, protams, ir un bija liels trūkums. Jo, atņemot tautai valodu, pārāk viegli var atņemt arī tās kultūru un būtību, tāpēc arī šis apstāklis veicināja ārzemju vāciskuma sabrukumu. Taču mums ir bijusi arī liela priekšrocība: rūgtas vajāšanas mūsu uzticības vāciskumam un vācu nacionālās attieksmes dēļ mūs ir saistījušas ciešāk nekā jebkad agrāk!*

(Pēc šī mītiņa Lauckam tika aizliegts iebraukt valstī).

Partijas līdera lekciju turneja pa Rietumvāciju bija izraisījusi jaunu notikumu attīstību kustībā: šūnas un to līderi, kas iepriekš bija stingri nodalīti, iepazīnās savā starpā un sāka plānot un īstenot kopīgas operācijas. Radās NSDAP/AO SA!

SA: stingrs elites formējums, ko okupētajā reiha teritorijā vadīja štāba vadība, kas šodien uztur vienības visās Gaue un pēdējos gados ir padarījusi NSDAP/AO par spēcīgāko un, galvenais, aktīvāko NS pretošanās organizāciju.

1976. gadā Gerds Lauks tika arestēts VFR un gandrīz pusgadu atradās ieslodzījumā, pirms okupācijas spēki viņu deportēja atpakaļ uz ASV. Cietumā pavadītais laiks pierāda viņa iepriekš paustās pārliecības pareizību

:

*"NSDAP/AO izdzīvo pēc visiem arestiem - arī pēc manis. NSDAP/AO vairs nevar sagraut."*

1977. gadā SA īsteno savu pirmo lielo propagandas ofensīvu. Lielākos panākumus gūst SA vētras Hamburgā un Hannoverē, kas vairākkārt nonāk virsraķstos. 1977. gada beigās SA štāba priekšnieka "**Armīna**" vadībā rīko visas štāba vadības sanāksmi, kurā tiek nolemts pārdēvēt NSDAP/AO no Ārvalstu organizācijas par Aufbauorganisation - vēl viena zīme, kas liecina par to, ka NSDAP/AO ir atradusi stabilu noenkurojumu starp Vāciju. Par NSDAP/AO struktūru un uzdevumiem

kustības laikrakstā "NS-Kampfruf" partijas līderis paziņoja sekojošo:

**Organizācija:**  
**NSDAP/AO**

NSDAP/AO ir gan NSDAP ārzemju organizācija, gan strukturālā organizācija. Tā ir lielākā nacistu kaujas organizācija tagadējā Vācijas teritorijā. Vācijā un Ostmarkā NSDAP/AO ir organizēta daudzās šūnās, kas darbojas neatkarīgi viena no otras, bet to darbību koordinē un ar propagandas materiāliem apgādā NSDAP/AO ārvalstu štābs. Šis ārzemju štābs atrodas Amerikā, kur tā leģitimitāte ļauj īstenot plaša mēroga propagandas mašīnu jeb Kampschritt NS Kampfruf publicēšanu un uzlīmju, plakātu un skrejlapu plūdus.

NSDAP/AO apņēmīgi cīnās pret NS aizliegumu un cenšas panākt, lai NSDAP tiktu atzīta par partiju, kurai ir balsstiesības Vācijā un Ostmarkā. Līdz brīdim, kad cīņa par NS aizlieguma atcelšanu vai pašreizējās okupācijas apstākļu pārvarēšana padarīs iespējamu pašas NSDAP atjaunošanu, vadība ir NSDAP/AO organizatoriskā vadītāja un vadošo NSDAP/AO (pagrīdes) cīnītāju mājās un ārzemēs rokās. Galīgais mērķis ir nacistiskās valsts izveide brīvā, suverēnā Lielvācijas reihā un Jaunā kārtība ar rasistisku pamatu visā ariju pasaulē.

NSDAP/AO darbojas starptautiskā līmenī. Lai gan lielākā daļa tās biedru, protams, ir Vācijā, to atbalsta arī vācieši ārzemēs visā pasaulē. NSDAP/AO atbalstītāju lokā ir pārstāvēti arī daudzi nevācu nacionālsociālisti, kas simpatizē NSDAP/AO grūtajā cīņā par nacionālsociālistisko Vāciju. Šiem biedriem NSDAP/AO publicē NS Report angļu valodā, kā arī dažādus materiālus citās valodās.

**Cīņa par tiesībām:**

Ņemot vērā pašreizējos okupācijas apstākļus un kustības pašreizējo smieklīgo vājumu salīdzinājumā ar Trešā reihā NSDAP, priekšlaicīgs mēģinājums atjaunot partiju būtu biedru bezjēdzīgs apdraudējums, NS kustības reputācijai kaitējošs absurds, karikatūra un līdz ar to apvainojums Fīrera partijai, kā arī nepārspējama nekaunība (vai vismaz nožēlojams naivums) no "partijas vadības" puses.

NSDAP/AO uzskata, ka nacistu organizācijas tiesības nēsāt NSDAP nosaukumu ir jāizcīna ar vēsturiski nozīmīgu sasniegumu palīdzību.

**TIKAI PĒC TAM, KAD MĒS, JAUNIE PĒCKARA NS CĪNĪTĀJI, BŪSIM GUVUŠI PANĀKUMUS CĪŅĀ PAR NS KUSTĪBAS BRĪVĪBU VĀCIJĀ, MUMS BŪS TIESĪBAS ATJAUNOT NSDAP DIBINĀŠANU!**

Šajā ziņā nav svarīgi, vai šī nacistu brīvība tiek panākta, piespiedu kārtā atceļot

nacistu aizliegumu, vai arī gāžot Bonnas nodevīgo režīmu. Nacistu cīņas organizācija, kas ir izveidojusies par vadošo spēku pagrīdē, tad pārtaps šajā jaunizveidotajā NSDAP, un partijas līderi nāks no tās vadības aprindām. Izšķiroša nozīme ir nevis nacistiskās organizācijas pastāvēšanas, struktūras vai pretendēšanas uz vadību pamatojumam, bet gan tās konkrētiem panākumiem.

### Trīs uzdevumi:

NSDAP/AO ir uzņēmusies trīs svarīgus uzdevumus. Pirmais uzdevums ir **propagandas nodrošināšana**. NSDAP/AO ir izvirzījusi mērķi pēc iespējas labāk apgādāt ne tikai NSDAP/AO šūnas, bet arī visu NS kustību Vācijā ar NS propagandas materiāliem. Tas, ka pašreizējos okupācijas apstākļos diez vai ir iespējams faktiski nodrošināt "pietiekamu" materiālu daudzumu, ir skaidrs, taču tas nav iemesls, lai atturētos no centieniem izplatīt pēc iespējas vairāk un pēc iespējas labākus materiālus! Tādēļ NSDAP/AO sagaida, ka tās kaujinieki un līdzstrādnieki efektīvi izmantos šos materiālus un iespēju robežās palīdzēs segt vismaz daļu finansiālā sloga. Vismaz aktīvistu aprindās ir labi zināms, ka NSDAP/AO izsūta daudz, daudz vairāk materiālu, nekā frontes kaujinieki "apmaksā" vai var "apmaksāt".

Otrais uzdevums ir **materiālās bāzes veidošana**, kas ir absolūti nepieciešama propagandas darba turpināšanai un paplašināšanai. Cīņa par līdzekļiem ilgtermiņā būs izšķirošs faktors. Tāpēc ļoti svarīgi ir ieguldījumi, kas nāk no sponsoru loka, kā arī mecenātu ziedojumi. Turklāt ir arī zināmi ienākumi no dažādu priekšmetu pārdošanas.

Trešais uzdevums ir **izveidot vienotu organizāciju**. Racionalizācija ir pašnāvība pagrīdē. Praksē sevi ir pierādījusi tikai šūnu sistēma, ko ar materiāliem apgādā ārvalstu štābi. Tikai daži NSDAP/AO biedri tiek arestēti, piemēram, sakaru veidošanas operāciju laikā. Gandrīz visi aresti ir par citām darbībām. Jāatzīmē arī tas, ka nevis ārvalstu štābs, bet gan paši šūnu vadītāji un aktīvistu ir tie, kam jāveido savas šūnas, jāvada tās un jāīsteno akcijas. Tādējādi viņi bauda diezgan lielu brīvību no organizatoriskās vadības un līdz ar to arī iespēju pierādīt sevi aktīvā cīņā. Vadības iejaukšanās nav ne vēlama, ne nepieciešama, un tā ir minimāla.

### Vadība:

Oficiāli augstākā organizatoriskā vadība neizbēgami būs ārvalstu štābam, jo tam ir jāuzņemas lielākā daļa organizatoriskās vadības funkciju, vismaz tiktāl, ciktāl tas vispār ir iespējams pagrīdes organizācijas gadījumā. Šīs funkcijas ir šādas:

propagandas piedāvājums

materiālā pamata veidošana  
komunikācijas centra izveide  
vispārējā koordinācija  
organizācijas publiskā pārstāvība.

Nacistiskās kustības vēsture kopš 1945. gada ir parādījusi, ka neviens štābs okupētajā Vācijā nevar pildīt šīs funkcijas, vismaz ne tad, ja tas ir ilgtermiņa un liela mēroga uzņēmums kā NSDAP/AO. Patiesībā vadība nav nedz ārvalstu štāba vienpersoniski, nedz kāda atsevišķa cilvēka rokās, bet gan svarīgāko nacistu vadītāju lokā, kas izveidojies smagās cīņas gados. Lielākā daļa šo vadītāju ir reihā vācieši un aktīvi darbojas NS pagrīdes cīņā reihā teritorijā. Tikai salīdzinoši neliela daļa vadītāju atrodas ārzemēs, kur viņiem ir jāapkalpo ārvalstu štābi.

Tā kā ārzemju štābs veido tikai ļoti nelielu NSDAP/AO daļu, lai gan nacistu aizlieguma dēļ tam ir jāpilda organizatoriskās vadības funkcijas un tādējādi tam ir šķietami liela loma, tā vadības prerogatīvas ir ierobežotas attiecībā pret citiem autoritatīviem vadītājiem mūsu kopējā, vācu tēvzemē, kuru brīvprātīga sadarbība un piekrišana ir nopietnas nacistu cīņas organizācijas priekšnosacījums.

NSDAP/AO noraida jebkādas absolūtas pretenzijas uz vadību. Tikai fireram Ādolfam Hitleram bija tiesības uz beznosacījumu vadību. Ikviens, kurš pēc 1945. gada pieprasa sev to pašu, ir augstprātīgs netaisnīgais. Tomēr tas nenozīmē, ka mums, nacionālsociālistiem, būtu jāatsakās no cīņas organizācijas izveides un ar to saistītajām nepieciešamajām tās vadītāju prerogatīvām, bet tikai to, ka šis mērķis ir jācenšas sasniegt reālistiski.

NSDAP/AO uzskata, ka tai ir jāpierāda sevi NS kaujinieku acīs, nevis otrādi, ka lojalitāte ir jānopelna, nevis jāpieprasa, un ka biedri un kolaboranti ir jāiegūst ar konstruktīvu sadarbību, t. i., konkrētu pakalpojumu (piegāde) un konkrētu pakalpojumu pretī (apņemšanās), vēl pirms un neatkarīgi no "iestāšanās". Lojalitātes pamats, uz kura balstās jebkura brīvprātīgi izrādīta uzticība, ir uzticības attiecības, atbildības sajūta un piederības sajūta (arī organizatoriskā), kas var veidoties tikai pakāpeniski.

Dalība NSDAP/AO nav formāla (tāpat kā PLO). Atšķirībā no Fördererkreis nav kartes un ikmēneša iemaksu. Nav arī apliecības un nozīmītes. Dalība sastāv no tā, ka cilvēks uzskata sevi par NSDAP/AO biedru un attiecīgi rīkojas, t. i., aizstāv viņu intereses, ievēro viņu norādījumus un atzīst viņu vadību. Tā ir dalība NSDAP/AO. **"Tas ir mūsu ceļš!"** (no Gerharda Lauka grāmatas "NSDAP/AO stratēģija")



**NS KAMPFRUF**  
KAMPFSPHERE DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITSPARTEI AUSLANDS - UND AUFRUAORGANISATION

Heute führt mich die Kapitulation der Wehrmacht am 8. Mai 1945 in die nationalsozialistische Bewegung zurück als ja zumeist in der Nachkriegszeit. Und zwar nicht nur in Deutschland sondern auf globaler Ebene.

Alle Nationalisten sind weniger erbliche Volkss und Rassengruppen sondern Schüler an Schüler an Kampf um die Erhaltung unserer weißen Völker. Die Bewegung ist eine ständige geworden, aber die Größe des biologischen Volkstums ist heute auch viel größer als in der Vergangenheit.

Der vornehmste Gegner ist eben dabei, das Volkstum - gegen alle weissen Völker (V) zu kämpfen. Seine Mittel sind Erziehung, Überwachung und Kameradschaft.

Ob "legal" oder "illegal", ob in "Kampflager" oder im "Strafgefängnis", ob mit Propagandamaterial bewaffnet oder auf einem Schiffsdeck: Jeder NS Nationalist ist ein Kämpfer!

Hail Hitler!  
Gerhard Lusch

**Der Kampf geht weiter!**



**TROTZ VERBOT-NICHT TOT!**



**NS Ziņu biļetens**  
[www.nsdapao.org](http://www.nsdapao.org)  
#1005 19.06.2022 (133)  
NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

**Priekšējais ziņojums**  
**Intervija ar Molliju**  
Trešā daļa

NSK: Jūsu pašreizējie projekti acimredzot ir saistīti ar filozofiju un mākslu.

Lūdzu, raksturojiet savu viedokli par šādu tēmu ietekmi politikā.

Mollija: Es joprojām cenšos atjaunināt fotogrāfiju, bet pārsvāri esmu koncentrējusies uz Adolfa Hitlera un cilvēces armiju ([www.mourningthoscient.com/truth.htm](http://www.mourningthoscient.com/truth.htm)). Šobrīd man ir 21 lappuse, un man vēl ir tik daudz darāmā. Otrā pasaules kara izpēti ir absolūta informācijas mīnu lauks. Tu meklē informāciju par vienu lietu un atrodi vēl divas lietas, kas jāpēta. TA ir tāda kā arheoloģa sajūta, kas izrakto apkrato pagātni. Pagātni, kuru viņi nevēlās izvērt gaismā. Mēs varam vēlreiz pateikties internetam par informācijas un atbilstošiem. Ocas gaitā ir parādījusies arīkrātīgi retas lietas no dažādām vietām




**the NEW ORDER**  
Number 179 (133) Fourth 1975 April 26, 2012 (133)

**The Fight Goes On!**

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defilement have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other racially-aware countrymen and racial kinmen fight side by side for the preservation of our White folk.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. His means are mass White immigration, culture distortion, and race-mixing.

Whether "legal" or "illegal", whether in election halls or street battle, whether armed with propaganda material or in a handfull of a different kind every National Socialist must do his duty!

Hail Hitler!  
Gerhard Lusch



**TROTZ VERBOT-NICHT TOT!**

**NSDAP/AO ir pasaulē lielākais  
Nacionālsociālistu propagandas piegādātājs!  
Drukāti un tiešsaistes periodiskie izdevumi daudzās valodās  
Simtiem grāmatu daudzās valodās  
Simtiem vietņu daudzās valodās**



**BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!**  
[www.third-reich-books.com](http://www.third-reich-books.com)



**NSDAP/AO**  
**Fight Back!**



[nsdapao.org](http://nsdapao.org)  
Contact us to find out how YOU can help!